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' Gasto en Combustible

11,656,046.40

GAS DEL PACIFICO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DE LOS SERVICIOS DEL CERRO DE LA MEMORIA SERVICIOS DEL VALLE DEL FUERTE

k MOCHIS
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Gasto Mensual en Combustible 2024
24,611,068.84

23,207,648.47

20,535,446.43

19,968,081.38

20,302,761.11

18,882,569.12
17,935,055.04
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FEBRERO MARZO

ABRIL MAYO

JUNIO JULIO

AGOSTO

21,676,814.37

12,285,841.40

SEPTIEMBRE

OCTUBRE NOVIEMBRE  DICIE
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' Gasto Anual en Combustible ‘

226,238,065.50

1

184,871,236.47

i 179,405,286.16

127,975,375.17
120,906,697.31

110,525,583.23

88,997,159.00
80,449,843.45
71,596,398.17

59,681,317.37

85,442,395.49
75,709,421.15

l ANO 2013 ANO 2014 ANO 2015 ANO 2016 ANO 2017 ANO 2018 ANO 2019 ANO 2020 ANO 2021 ANO 2022 ANO 2023 ANO 2024 ‘
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GASTO EN COMBUSTIBLE POR ADMINISTRACION

590,514,588.13

359,407,655.71

241,043,400.62

161,151,816.64

59,681,317.37

2014 al 2016 2017y 2018 2019 al 2021 2022 al 2024




